
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
Pohár Prahy 6 

Sportovní odvětví 
Nohejbal 

Termín: 
12. 4. 2017 

Místo: 
Hřiště DDM Prahy 6, Vypich 

Vedoucí doprovodu: 
Slavík 

Ostatní doprovod: 
_______________ 

Počet účastníků 
3 

Výsledky: 
 K soutěži se dostavilo 5 týmů. Hrálo se systémem každý s každým. 

Vítěz celé soutěže postupoval do celopražského kola. 
 

Výsledky ve skupině: 

ZŠ a MŠ Petřiny-jih – ZŠ Červený Vrch 1:1 (10:6, 9:10) 

ZŠ a MŠ Petřiny-jih – ZŠ Bílá 1:1 (10:9, 9:10) 

ZŠ a MŠ Petřiny-jih – ZŠ genpor. Františka Peřiny 0:2 (3:10, 6:10) 

ZŠ a MŠ Petřiny-jih – ZŠ Bílá 0:2 (7:10, 9:10) 

 

Celkově jsme 2x remizovali 1:1 a 2x prohráli 2:0. Naši hru 

sráželo množství nevynucených chyb, kterých jsme se 

ve všech zápasech dopustili. Dalším faktorem bylo podcenění 

druhého setu po vyhraném prvním setu.  

 

Kromě nevynucených chyb tým předvedl bojovný výkon a 

bohužel vždy narazil na soupeře, který měl v soupisce 

nohejbalisty nebo fotbalisty. 

 

Žáci ZŠ a MŠ Petřiny-jih tak obsadili 5. místo. 

 
 
 

Školu reprezentovali. 

Tadeáš Votruba 8.B 

František Melounek 8.A 

Marek Háněl 8.A 

 

Hodnocení: Tým předvedl kvalitní výkon, který však srážely nevynucené chyby. 

         Mgr. Lukáš Slavík 

V Praze dne 12. 4. 2017 podpis vedoucího 


